

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения

МЕДСАНЧАСТЬ ИАПО

ПРИКАЗ № 240/1

г. Иркутск

от «01» апреля 2022г.

«Об окончании специальной оценки условий труда, проведенной в 2021г.»

В связи с завершением специальной оценки условий труда (далее - СОУТ), проведенной в 2021 году и завершенной 01.03.2022г. и 30.03.2022г. в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013г. N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», Федеральным законом от 28.12.2014 N421-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работу по специальной оценке условий труда проведенной в 2021 году считать завершенной.
2. Установить классы условий труда в соответствии с результатами СОУТ согласно сводных ведомостей СОУТ (Приложение 1 и Приложение 2 к приказу).
3. Специалисту по охране труда М.А. Жилкиной.:
  - ознакомить работников с результатами проведения СОУТ на их рабочих местах под роспись в срок не позднее чем в течение тридцати календарных дней со дня утверждения отчета;
  - обеспечить хранение документации по результатам СОУТ;
  - информировать вновь принимаемых работников об условиях труда на рабочем месте, о существующем риске повреждения здоровья, о мерах по защите от воздействия вредных и (или) опасных производственных факторов.
4. И.о. начальника отдела кадров Е.А. Донских:
  - внести изменения в трудовые договоры работников в соответствии с гарантиями и компенсациями согласно результатов СОУТ.
5. Заместителю главного врача по финансово-экономической работе Лебедевой Т.А.:
  - обеспечить приведение локальных нормативных актов, устанавливающих размеры компенсационных выплат работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, в соответствие с результатами СОУТ, указанными в сводных ведомостях (Приложение 1 и Приложение 2 к настоящему приказу).
  - предусмотреть финансирование компенсаций персоналу, работающему во вредных и (или) опасных условиях труда, согласно сводных ведомостей СОУТ.
6. Начальнику отдела автоматизированной системы управления Волосатову А.Н.:
  - организовать размещение на официальном сайте ОГАУЗ МСЧ ИАПО сводных данных о результатах проведения СОУТ в части установления классов (подклассов) условий труда.
7. Секретарю руководителя Кокольской Н.В. ознакомить с приказом заинтересованных лиц.
8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач



Е.Л. Выговский

Приложение 4

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "МЕДСАНЧАСТЬ ИАПО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	1	1	111	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	1	1	154	0	0	0
из них женщин	135	135	0	1	1	133	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
6771.0001	Заведующий лабораторией (заведующий лабораторией-врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да	
6771.0002	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	
6771.0003	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	
6771.0004	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да	
6771.0005	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	да	



6771.0058	педической стоматологии) Медицинская сестра (врача-стоматолога детского)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0059	Медицинская сестра (врача-стоматолога-терапевта)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0060	Медицинская сестра (врача-стоматолога-терапевта)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0061	Медицинская сестра (врача-стоматолога-терапевта) Гимназия №3	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0062	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0063	Медицинская сестра (стоматолога) ПУ-2	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0064	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0065	Медицинская сестра (стоматолога) Школа №49	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0066	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0067	Медицинская сестра (стоматолога) Школа №34	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0068	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0069	Медицинская сестра (стоматолога) Здравпункт №7	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0070	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0071	Медицинская сестра (стоматолога) Здравпункт №4	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0072	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0073	Медицинская сестра (стоматолога)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0074	<b>Отделение ортопедической стоматологии</b> Заведующий отделением (заведующий отделением-врач-стоматолог-ортопед)	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0075	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0076	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0077	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0078	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0079	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0080	Зубной техник	2	3.2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0081	Зубной техник	2	3.2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6771.0082	Зубной техник	2	3.2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да

терации (на лазерной установ-ке-стационар)																					
6771.0108	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	да
6771.0109	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	да
6771.0110	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	да
6771.0111	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	да
6771.0112	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	да
6771.0113	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	да

Дата составления: 11.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель главного врача по хозяйст-венным вопросам

(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Барзда Яков Леонидович (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата) 28.01.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Начальник планово-экономического

ОТДЕЛА (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Людвиг Оксана Петровна (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата) 25.01.2021

Специалист по ОТ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Лобанова Светлана Владимировна (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата) 26.01.2021

Начальник кадрового отдела (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Филиппова Елена Геннадьевна (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата) 25.01.2021

Председатель Профсоюзного комитета (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Серебренникова Оксана Николаевна (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата) 25.01.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3633 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Максимова Оксана Евгеньевна (ф.и.о.) \_\_\_\_\_ (дата) 26.02.2021

Применение 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в том числе на которых проводится специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Рабочие места (ед.)	229	229	0	9	16	163	41	0	0											
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	229	229	0	9	16	163	41	0	0											
из них женщины	180	180	0	8	13	130	29	0	0											
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0											
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0											

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	травматичность трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Подклассификация / Общепрофессиональный персонал		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
1	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
2	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

25	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
26	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
27	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
<b>Поликлиника / Отделение медицинской профилактики</b>																								
28	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
29	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
<b>Поликлиника / Отделение неотложной травматологии и ортопедии (травмпункт)</b>																								
30	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
31	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
32	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
33	Старшая медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
34	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
35	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
36	Медицинская сестра (медбрат) пролежурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
37	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
38	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
39	Тардеребщик(ца)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
40	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
41	Тардеребщик(ца)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
<b>Поликлиника п. Жилкино / Общеполыклинический персонал</b>																								
42	Заведующий поликлиникой-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
43	Старшая медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
44	Тардеребщик(ца)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
<b>Поликлиника п. Жилкино / Общеполыклинический персонал / Кабинет врача-терапевта участкового</b>																								
45	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
46	Медицинская сестра (медбрат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
47	Медицинская сестра (медбрат) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
48	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
49	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
<b>Поликлиника п. Жилкино / Общеполыклинический персонал / Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи / Кабинет врача-эндокринолога</b>																								





125	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да
126	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да
127	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет
128	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет
129	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет
130	Договед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет
131	Кастеляшка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет
<b>Стационар / Отделение реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения</b>																									
132	Врач-старшей	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
133	Кастеляшка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Стационар / Трансфузиологический кабинет</b>																									
134	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	да	да
135	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да
136	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Стационар / Операционный блок</b>																									
137	Заведующий оперблоком - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	да	да
138	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	да	да
139	Старшая медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да
140	Операционная медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да
141	Операционная медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	да
142	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет
143	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет
<b>Стационар / Приемное отделение</b>																									
144	Врач приемного отделения-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	да
145	Врач приемного отделения-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	да
146	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	да
147	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	да
148	Старшая медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	да	да
149	Медицинская сестра (медбрат) приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	да

174	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	да
175	Старшая медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	да
176	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	да
177	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	да
178	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	нет
<b>Станционар / Физיותרрапевтическое отделение</b>																								
179	Врач-рефлексотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	да
180	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
181	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
182	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
183	Медицинская сестра (медбрат) по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
184	Медицинская сестра (медбрат) по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
185	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	нет
186	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да	нет
187	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да	нет
188	Кастельница	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да	нет
<b>Станционар / Кабинет рентгенологический компьютерной томографии</b>																								
189	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	да
190	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	нет	да	нет	нет	да	да
191	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	нет
<b>Станционар / Централизованное стерилизационное отделение</b>																								
192	Медицинская сестра (медбрат) стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
193	Медицинская сестра (медбрат) стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
<b>Станционар / Аптека</b>																								
194	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
<b>Станционар / Пищеблок</b>																								

226	Врач-специалист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	нет	да	нет
227	Старшая медсестринская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	нет	да	нет
228	Фельдшер - медсестринская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	нет	да	нет
229	Фельдшер - медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	нет	да	нет

Дата составления: 14.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам \_\_\_\_\_ Барзда Я. Л. (ФИО) 20.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела (должность) \_\_\_\_\_ Людвиг О. П. (ФИО) 20.12.2021 (дата)

председатель профсоюзного комитета (должность) \_\_\_\_\_ Серебренникова О. Н. (ФИО) 20.12.2021 (дата)

И.о. начальника кадрового отдела (должность) \_\_\_\_\_ Горшкова С. А. (ФИО) 20.12.2021 (дата)

И.о. специалиста по ОТ (должность) \_\_\_\_\_ Распутин Э. Н. (ФИО) 20.12.2021 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

630 \_\_\_\_\_ Никитина Светлана Валентиновна (ФИО) 14.12.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись)